[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
      от  25 июля    2013 г №   06/01    .

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета

депутатов поселения Вороновское от 13 декабря 2012г  №  09/01
«О бюджете поселения Вороновское на 2013 год»
            Рассмотрев проект Решения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов поселения  Вороновское №  06/01  от 25.07.2013года «О бюджете поселения Вороновское на 2013год, внесенный Главой поселения Вороновское

Совет депутатов поселения Вороновское решил:
  Внести  в решение Совета депутатов поселения Вороновское в городе Москва от 13 декабря 2012г  №  09/01 «О бюджете поселения Вороновское на 2013 год» с учетом изменений и дополнений, внесенных решениями  Совета депутатов муниципального образования поселение Вороновское   от 18 апреля 2013г № 03/02, следующие изменения  и дополнения:
1. Утвердить бюджет поселения Вороновское на 2013 год по доходам 165936,2 тыс. рублей и расходам в сумме 192874,5 тыс. рублей. Источником покрытия дефицита является остаток собственных средств на начало года 26938,3  тыс. рублей.
Внести изменения:

- в приложение № 1 к решению Совета Депутатов поселение Вороновское «Поступление доходов в бюджет  поселения Вороновское  по основным источникам на 2013 год», изложив его в новой  редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению,

- в приложение № 3 к решению Совета Депутатов поселение  Вороновское «Расходы бюджета поселения Вороновское на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации, в том числе направляемых на исполнение расходных обязательств поселения Вороновское и исполняемых за счет субвенций, предоставляемых из бюджета города Москвы для осуществления отдельных государственных полномочий», изложив его в новой  редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

- в приложение № 4 к решению Совета Депутатов поселение Вороновское «Ведомственная структура  расходов бюджета поселения Вороновское на 2013 год», изложив его в новой  редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в СМИ и на официальном сайте администрации поселения Вороновское.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя Совета депутатов поселения Вороновское Исаева М .К
Глава поселения Вороновское
Е.П.Иванов